ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУРГАНСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ
от 30.08.2024 г.                                                                                                                                                 № 285

                                                       г. Курган

Об организации питания обучающихся ГБОУ «Курганская школа №8»

   В  целях  организации  питания  обучающихся  ГБОУ  «Курганская  школа  №8».
ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Заместителю директора по воспитательной работе Русаковой М.А. ознакомить
классных  руководителей  1-11  классов  с  Порядком  обеспечения  питанием  за  счет
средств  бюджета  Курганской  области  обучающихся  с  ограниченными возможностями
здоровья, получающих образование в организациях, осуществляющих образовательную
деятельность,  созданных  органами  государственной  власти  Курганской  области,  за
исключением  обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, проживающих в
организациях,  осуществляющих  образовательную  деятельность,  созданных  органами
государственной  власти  Курганской  области,  утвержденным  Постановлением
Правительства Курганской области № 455 от 30.12.2020 года.
     2. Обеспечить обучающихся бесплатным двухразовым горячим питанием согласно
предоставленным документам (приложение 1 к приказу)
       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ «Курганская школа № 8» В.А. Мальцева

С приказом ознакомлены______________2024:

Русакова М.А.

Русакова Марина Анатольевна

(3522)454814

		2024-10-02T17:10:46+0500
	Мальцева Валентина Анатольевна